- 1 -

闽开大教〔2023〕18号

转发关于开展 2023 年春季学期

课程期末考试考前辅导教学的通知

各部门、学院，各市县开大：

现将国家开放大学《关于开展 2023 年春季学期课程期末考

试考前辅导教学的通知》转发给你们，详见附件。请各部门、学

院，各市县开大根据通知要求，认真组织落实。

附件：关于开展 2023年春季学期课程期末考试考前辅导教

学的通知

福建开放大学

2023 年 5月 24日

 - 2 -

福建开放大学党政办公室                    2023年 5月 24日印发